
公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　考

無線装置移設等工事
沖縄県中頭郡中城村地内
R5.11.29～R6.3.25
電気通信

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局沖縄県情報通信部長
大泉　雅昭
九州管区警察局沖縄県情報通信部
沖縄県那覇市泉崎１丁目２番２号

令和5年11月28日 - - 一般競争入札 6,457,000 6,380,000 98.8%

鋼板組立柱撤去等工事
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納560番地
沖縄県うるま市東山本町１丁目１番１号
R6.1.10～R6.3.25
電気通信

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局沖縄県情報通信部長
大泉　雅昭
九州管区警察局沖縄県情報通信部
沖縄県那覇市泉崎１丁目２番２号

令和6年1月9日
九昭電設工業株式会社

沖縄営業所
沖縄県南城市玉城字前川648-1

9290801001119 一般競争入札 6,446,000 3,077,800 47.7%

警察署移転通信機器整備等工事
沖縄県宜野湾市真志喜２丁目１番３号
沖縄県宜野湾市大山７丁目２７７０番７
R6.9.14～R7.3.14
電気通信

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局沖縄県情報通信部長
宮城　寛人
九州管区警察局沖縄県情報通信部
沖縄県那覇市泉崎１丁目２番２号

令和6年9月13日
パイオニア電設(株)

沖縄県浦添市伊祖４－２１－２
1360001009078 一般競争入札 16,665,000 10,754,700 64.5%

鉄塔補修工事
那覇市地内
R6.11.20～R7.3.28
建築一式、鋼溝造物、塗装

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局沖縄県情報通信部長
宮城　寛人
九州管区警察局沖縄県情報通信部
沖縄県那覇市泉崎１丁目２番２号

令和6年11月21日 - - 一般競争入札 53,339,000 52,800,000 99.0%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


